“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ACCESIBILIDAD A LA ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE
PRIMERA NECESIDAD EN MERCADO DE ABASTOS, DISTRITO DE CONTUMAZÁ DE LA PROVINCIA
DE CONTUMAZÁ DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA – CIU Nº 2684614 – I ETAPA”, con un
importe que asciende a S/ 104,324.91 (Ciento cuatro mil trescientos veinticuatro con 91/100 soles), el
cual cuenta con la CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO – NOTA Nº 0000001016-2025,

comprometiendo la Fuente de Financiamiento: 00 – Recursos Ordinarios, documentos emitidos y remitidos
por la Oficina General de Planificación y Presupuesto, según INFORME Nº 503-2025/MPC-OGPYP, Por el

[...]

“MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ACCESIBILIDAD A LA ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PRIMERA NECESIDAD EN
MERCADO DE ABASTOS, DISTRITO DE CONTUMAZÁ DE LA PROVINCIA DE CONTUMAZÁ DEL
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA – CIU Nº 2684614 – I ETAPA”, con un importe que asciende a S/
104,324.91 (ciento cuatro mil trescientos veinticuatro con 91/100 soles), para dar cumplir con lo
descrito a continuación:

Valor Referencial Tipo de Proceso de Selección Sistema de Contratación

S/ 104,324.91 CONCURSO PÚBLICO ABREVIADO No corresponde

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER que, la Unidad de Logística y Servicios Generales proceda a la